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Wellamo-opiston tavoitteet lukuvuodelle 2022-2023     
 
 
Opiston tarkoituksena on tarjota mahdollisuus paikalliseen vapaan sivistystyön lain mukaiseen 
opiskeluun. Opisto noudattaa elinikäisen oppimisen periaatteita ja tukee yksilöiden persoonallisuuden 
monipuolista kehittymistä ja kykyä toimia yhteisöissä. 
 
Opisto järjestää toiminta-alueensa asukkaiden tarpeisiin perustuvaa yleissivistävää koulutusta, joka 
antaa elämän eri vaiheissa tilaisuuden omaehtoiseen oppimiseen ja itsensä kehittämiseen eri aineissa. 
Opisto antaa opetusta taito- ja taideaineissa, kielissä, liikunnassa, tietotekniikassa ja 
yhteiskunnallisissa aineissa. Wellamo-opisto tarjoaa myös taiteen perusopetusta. 
 
Tavoitteet: 
 
1. Toimimme vastuullisesti: toteutamme monimuotoisia kohtaamisia ja kannustamme 
kestävän tulevaisuuden valintoihin.   Valmistelemme opetuksen eettiset ohjeet. 
 
2. Kehitämme opetuksen kurssikuvauksia opiskelijalähtöiseksi ja osaamisperusteisiksi. 
Valmistelemme taiteen perusopetuksen siirtymistä kansalliseen 
osaamisperusteisuusjärjestelmään. 
 
3. Kehitämme opetustapoja. Pedagogisen kehittämisen painopisteenä on monimuoto-opetus 
ja digitaalisuus. 

 
4. Sitoudumme toiminnassamme Lahden kaupungin strategiaan 
Arvot: avoimesti, vastuullisesti, yhdessä 
Kestävästi elinvoimainen 
Kestävästi uudistuva 
Kestävästi hyvinvoiva 
 
”Tarjoamme kaikenikäisille asukkaille monipuolisia osallistumisen mahdollisuuksia, ja 
kehitämme lahtelaisten/seudun asukkaiden yhteisöllisyyttä sekä me-henkeä.” 
 -monimuoto-opeuksen kehittäminen sis. hybridi-opetus, verkko-opetus 
 -kurssisisältöjen suuntaaminen tietyille kohderyhmälle 

-osallistumme erillisrahoituksella koulujen kerhotoiminnan toteutukseen 
-osallistuminen erillisrahoituksella Luontoaskel terveyteen -hankkeeseen 
-yhteistyökumppanuuksien jatkuva kartoitus 
-perhekurssit, päiväopetus, taidon siirtyminen sukupolvelta toiselle 
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”Huolehdimme siitä, että Lahti/seutu on hyvän ikääntymisen kaupunki/kunta.” 

Aktivoivan toiminnan konseptin kehittäminen huomioiden monimuotoinen 
ikääntyminen: 

-K60 elämäni eläkevuodet toiminnan kehittäminen 
 -K70 eloisa toiminnan kehittäminen 

-ikäihmisten erityisryhmät 
-digiohjaus ja digituki 
-luentotoiminta 

 
 
5.Toteutetun CAF itsearvioinnin painopisteiden huomioiminen 
Tiedolla johtaminen (2.1.)  
Esimerkiksi Hellewin raportoinnin hyödyntäminen ja uuden arviointisuunnitelman hyödyntäminen. 
Henkilöstön osaaminen (3.2.)  
Esimerkiksi uusien opetustapojen ja opetusmuotojen kehittäminen sekä eettisten 
ohjeiden näkyväksi tekeminen eri opetusaineissa.  
Kumppanuus- ja verkostoyhteistyö  (4.1.) 
Esimerkiksi yhteistilojen toimintaperiaatteet opiston käyttäjien kannalta, opiston erityislaatuisen 
toiminnan tunnistaminen seudulla. 
 
 
6. Taiteen perusopetuksen toteuttaminen 
 
Taiteen perusopetus 
Wellamo-opiston taiteen perusopetus perustuu lakiin (633/1998) ja asetukseen (813/1998) 
Opetussuunnitelmat on hyväksytty 12.6.2018 Lahden kaupungin sivistyslautakunnassa 
-yleinen oppimäärä, lapset ja nuoret: kuvataide, käsityö, musiikki 
-yleinen oppimäärä, aikuiset: kuvataide, musiikki 
-laaja oppimäärä, lapset ja nuoret: musiikki sekä Taide- ja muotoilukoulu Taikassa kuvataide 
 
Uusien oppilaiden haku 
-yleisen oppimäärän taiteenalojen alkavaan ryhmäopetukseen 12-15 oppilasta / ryhmä 
-yleisen ja laajan oppimäärän yksilöopetukseen haetaan uusia alkavaan soitinopetukseen päättävien 
tilalle 
-oppilashaku koskee myös jatkavan ryhmäopetuksen vapaita paikkoja 
 
Kuvataide, yleinen oppimäärä 
Kärkölä, jatkava ryhmä, ei uutta hakua 
Hollola, yksi uusi ryhmiä  
Lahti, aikuiset, uusi ryhmä 1.1.2023 
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Käsityö, yleinen oppimäärä 
Hollola, jatkava ryhmä, ei uutta hakua 
 
Musiikki, yleinen oppimäärä, haku vapautuville oppilaspaikoille 
Asikkala: piano, kitara, ei uutta hakua 
Hollola: piano, kitara, sähkökitara, viulu, sello (uusi soitin) 
Kärkölä: piano 
Orimattila: piano, kitara, sähkökitara, viulu, sello (uusi soitin) 
Lahti, aikuiset, uusi ryhmä 1.1.2023 
  
Musiikki, laaja oppimäärä, haku vapautuville oppilaspaikoille 
Lahti: piano, viulu, sello, kitara, harmonikka, huilu 
 
Muutokset taiteen perusopetukseen 1.8.2022 alkaen: 
Kärkölässä ei oteta uusia opiskelijoita kuvataiteeseen 
Asikkalassa ei oteta musiikin yksilöopetukseen uusia opiskelijoita 
Hollolassa ei oteta uusia opiskelijoita käsityöhön 
Uutena soittimena on sello Hollolassa ja Orimattilassa


